
699282 v1    

 

.: Žádost o pojištění investice v zahraničí :: Pojištění investic českých právnických... Stránka č. 1 z 1 
 

Exportní garanční 
a pojišťovací společnost, a. s. 
Vodičkova 34, P.O. BOX 6, 111 21 PRAHA 1, 
tel.: 22284 2503, fax: 22284 4150 

 
 

Příloha č. 4 
k žádosti o pojištění investice v zahraničí - produkt „I“ 

Seznam požadovaných dokumentů k pojištění investic v zahraničí „I“ 
 
 
Za tím účelem prohlašuji, že při přípravě investice a sjednávání podmínek investice: 
 

1. účetní výkazy investora za poslední 2 roky včetně přílohy k účetní závěrce a zprávy auditora (u 
společností podléhajících auditu) 

2. účetní výkazy společnosti, která je předmětem investice , za poslední 2 roky včetně přílohy k účetní 
závěrce a zprávy auditora (u společností podléhajících auditu) s výjimkou nově zakládaných 
společností 

3. výpis z obchodního rejstříku nebo jemu obdobné evidence společnosti, která je předmětem investice1, 
je-li k dispozici a nejedná-li se o nově zakládanou společnost  

4. business plán investice 

5. příslušná povolení hostitelského státu nezbytná pro uskutečnění investice, která má žadatel k datu 
žádosti k dispozici a která budou předložena před sjednáním pojištění 

 
 
1 právnická osoba se sídlem mimo území České republiky: 

 která je zakládaná nebo získávaná investorem nebo 

 ve které má investor zvýšit svůj podíl nebo 

 u které investor vynakládá peněžní nebo jiné penězi ocenitelné hodnoty nebo majetková práva za 
účelem rozšíření jejího podnikání. 

 
 
podatelna EGAP 
 
 
http://www.egap.cz/pojistne-produkty/produkt-i/formulare-zadost-o-pojisteni/formulare... 
 
 
27.4.2016 
 


